
Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Elektronika

Nama Siswa: JOHN FISCHER BULE

NISN: 0055338831

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 84.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0080.0078.0080.00

3 Bahasa Indonesia 80.0080.0078.0080.0080.00

4 Bahasa Inggris 82.0082.0078.0076.0080.00

5 Kimia 82.0082.00

6 Matematika 80.0080.0080.00 82.00

7 Pendidikan Agama 84.0084.0082.0082.0080.00

8 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0083.0080.0083.0080.00

9 Sejarah 84.0079.00

10 Seni Budaya 80.0075.00

11 Mikroprosessor dan Mikrokontroler 80.0080.00

12 Penerapan rangkain Elektronika 82.00

13 Penerapan Rangakaian Elektronika 80.00

14 Penerapan Rangkaian Elekronika 80.00

15 Sistem Pengendali Elektronik 78.00

16 Pengendali Sistem Robotik 80.00

17 Sistem Pengendali Elektronik 80.00

18 Sistem Pengendali Elektronika 78.00

19
Pembuatan , Perbaikan dan Pemeliharaan

Peralatan Elektronika
86.00

20 Pengendali Sistem Robotik 78.00

21 Pengendali Sistem Robotik 80.00

22 Produk Kreatif dan Kewirausahaan 78.0080.0080.00

23 Kerja Bengkel dan Gambar Teknik 84.0080.00

24 Dasar Listrik dan Elektronika 80.0078.00

25
Teknik Pemrograman, Mikroprosesor dan

Mikrokontroler
84.0084.00

26 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Elektronika

Nama Siswa: YOHANES AGUNG BAKER

NISN: 0061654614

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0082.0078.0080.00

3 Bahasa Indonesia 80.0080.0086.0085.0080.00

4 Bahasa Inggris 82.0082.0080.0080.0078.00

5 Kimia 80.0080.00

6 Matematika 77.0077.0080.00 78.00

7 Pendidikan Agama 82.0082.0084.0080.0085.00

8 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0080.0081.0084.0074.00

9 Sejarah 80.0082.00

10 Seni Budaya 78.0078.00

11 Mikroprosessor dan Mikrokontroler 80.0080.00

12 Penerapan rangkain Elektronika 83.00

13 Penerapan Rangakaian Elektronika 82.00

14 Penerapan Rangkaian Elekronika 80.00

15 Sistem Pengendali Elektronik 80.00

16 Pengendali Sistem Robotik 80.00

17 Sistem Pengendali Elektronik 80.00

18 Sistem Pengendali Elektronika 78.00

19
Pembuatan , Perbaikan dan Pemeliharaan

Peralatan Elektronika
86.00

20 Pengendali Sistem Robotik 78.00

21 Pengendali Sistem Robotik 82.00

22 Produk Kreatif dan Kewirausahaan 80.0080.0082.00

23 Kerja Bengkel dan Gambar Teknik 80.0080.00

24 Dasar Listrik dan Elektronika 80.0080.00

25
Teknik Pemrograman, Mikroprosesor dan

Mikrokontroler
78.0078.00

26 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Elektronika

Nama Siswa: YOSEPH MARIO KABE

NISN: 0062475864

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 78.0082.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0079.0082.0080.00

3 Bahasa Indonesia 80.0080.0082.0080.0080.00

4 Bahasa Inggris 80.0080.0078.0080.0078.00

5 Kimia 78.0078.00

6 Matematika 77.0077.0078.00 80.00

7 Pendidikan Agama 79.0079.0080.0080.0086.00

8 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0082.0084.0085.0080.00

9 Sejarah 77.0080.00

10 Seni Budaya 80.0078.00

11 Mikroprosessor dan Mikrokontroler 78.0080.00

12 Penerapan rangkain Elektronika 78.00

13 Penerapan Rangakaian Elektronika 78.00

14 Penerapan Rangkaian Elekronika 78.00

15 Sistem Pengendali Elektronik 78.00

16 Pengendali Sistem Robotik 80.00

17 Sistem Pengendali Elektronik 80.00

18 Sistem Pengendali Elektronika 82.00

19
Pembuatan , Perbaikan dan Pemeliharaan

Peralatan Elektronika
86.00

20 Pengendali Sistem Robotik 82.00

21 Pengendali Sistem Robotik 79.00

22 Produk Kreatif dan Kewirausahaan 80.0082.0078.00

23 Kerja Bengkel dan Gambar Teknik 82.0080.00

24 Dasar Listrik dan Elektronika 80.0080.00

25
Teknik Pemrograman, Mikroprosesor dan

Mikrokontroler
80.0080.00

26 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Elektronika

Nama Siswa: STEFANIA VERNANDA SABHE

NISN: 0063060185

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 86.0086.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
90.0084.0086.0086.00

3 Bahasa Indonesia 80.0082.0086.0096.0090.00

4 Bahasa Inggris 86.0084.0080.0085.0086.00

5 Kimia 80.0086.00

6 Matematika 84.0080.0080.00 86.00

7 Pendidikan Agama 80.0080.0090.0086.0090.00

8 Pendidikan Kewarganegaraan 83.0084.0086.0086.0086.00

9 Sejarah 86.0092.00

10 Seni Budaya 90.0094.00

11 Mikroprosessor dan Mikrokontroler 86.0096.00

12 Penerapan rangkain Elektronika 86.00

13 Penerapan Rangakaian Elektronika 90.00

14 Penerapan Rangkaian Elekronika 86.00

15 Sistem Pengendali Elektronik 90.00

16 Pengendali Sistem Robotik 96.00

17 Sistem Pengendali Elektronik 90.00

18 Sistem Pengendali Elektronika 90.00

19
Pembuatan , Perbaikan dan Pemeliharaan

Peralatan Elektronika
92.00

20 Pengendali Sistem Robotik 86.00

21 Pengendali Sistem Robotik 85.00

22 Produk Kreatif dan Kewirausahaan 84.0086.0090.00

23 Kerja Bengkel dan Gambar Teknik 85.0086.00

24 Dasar Listrik dan Elektronika 86.0086.00

25
Teknik Pemrograman, Mikroprosesor dan

Mikrokontroler
90.0090.00

26 Simulasi dan Komunikasi Digital 90.0096.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Elektronika

Nama Siswa: POLIKARPUS SELU

NISN: 0063246487

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0078.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0082.0080.0078.00

3 Bahasa Indonesia 85.0080.0087.0080.0080.00

4 Bahasa Inggris 80.0080.0080.0086.0082.00

5 Kimia 80.0080.00

6 Matematika 77.0077.0085.00 78.00

7 Pendidikan Agama 80.0080.0080.0084.0084.00

8 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0085.0080.0086.0084.00

9 Sejarah 80.0084.00

10 Seni Budaya 78.0078.00

11 Mikroprosessor dan Mikrokontroler 81.0080.00

12 Penerapan rangkain Elektronika 80.00

13 Penerapan Rangakaian Elektronika 80.00

14 Penerapan Rangkaian Elekronika 81.00

15 Sistem Pengendali Elektronik 80.00

16 Pengendali Sistem Robotik 78.00

17 Sistem Pengendali Elektronik 80.00

18 Sistem Pengendali Elektronika 87.00

19
Pembuatan , Perbaikan dan Pemeliharaan

Peralatan Elektronika
86.00

20 Pengendali Sistem Robotik 80.00

21 Pengendali Sistem Robotik 82.00

22 Produk Kreatif dan Kewirausahaan 78.0078.0080.00

23 Kerja Bengkel dan Gambar Teknik 82.0082.00

24 Dasar Listrik dan Elektronika 80.0082.00

25
Teknik Pemrograman, Mikroprosesor dan

Mikrokontroler
80.0080.00

26 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Elektronika

Nama Siswa: E. SUMARNO

NISN: 0066534594

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 78.0079.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0078.0078.0080.00

3 Bahasa Indonesia 80.0085.0080.0084.0080.00

4 Bahasa Inggris 78.0078.0080.0078.0082.00

5 Kimia 80.0080.00

6 Matematika 80.0080.0080.00 78.00

7 Pendidikan Agama 84.0084.0082.0084.0086.00

8 Pendidikan Kewarganegaraan 68.0080.0082.0080.0079.00

9 Sejarah 77.0075.00

10 Seni Budaya 82.0075.00

11 Mikroprosessor dan Mikrokontroler 80.0078.00

12 Penerapan rangkain Elektronika 80.00

13 Penerapan Rangakaian Elektronika 78.00

14 Penerapan Rangkaian Elekronika 84.00

15 Sistem Pengendali Elektronik 78.00

16 Pengendali Sistem Robotik 80.00

17 Sistem Pengendali Elektronik 85.00

18 Sistem Pengendali Elektronika 80.00

19
Pembuatan , Perbaikan dan Pemeliharaan

Peralatan Elektronika
86.00

20 Pengendali Sistem Robotik 78.00

21 Pengendali Sistem Robotik 78.00

22 Produk Kreatif dan Kewirausahaan 80.0079.0078.00

23 Kerja Bengkel dan Gambar Teknik 82.0082.00

24 Dasar Listrik dan Elektronika 84.0078.00

25
Teknik Pemrograman, Mikroprosesor dan

Mikrokontroler
82.0082.00

26 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Elektronika

Nama Siswa: YUSTINUS HURINT SUA

NISN: 0067685487

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0082.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
82.0080.0082.0080.00

3 Bahasa Indonesia 80.0078.0080.0085.0085.00

4 Bahasa Inggris 84.0084.0082.0080.0080.00

5 Kimia 80.0080.00

6 Matematika 82.0082.0081.00 82.00

7 Pendidikan Agama 80.0080.0084.0078.0084.00

8 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0075.0077.0084.0079.00

9 Sejarah 82.0080.00

10 Seni Budaya 82.0080.00

11 Mikroprosessor dan Mikrokontroler 90.0090.00

12 Penerapan rangkain Elektronika 88.00

13 Penerapan Rangakaian Elektronika 88.00

14 Penerapan Rangkaian Elekronika 80.00

15 Sistem Pengendali Elektronik 88.00

16 Pengendali Sistem Robotik 90.00

17 Sistem Pengendali Elektronik 82.00

18 Sistem Pengendali Elektronika 88.00

19
Pembuatan , Perbaikan dan Pemeliharaan

Peralatan Elektronika
86.00

20 Pengendali Sistem Robotik 90.00

21 Pengendali Sistem Robotik 88.00

22 Produk Kreatif dan Kewirausahaan 88.0090.0090.00

23 Kerja Bengkel dan Gambar Teknik 90.0090.00

24 Dasar Listrik dan Elektronika 80.0090.00

25
Teknik Pemrograman, Mikroprosesor dan

Mikrokontroler
80.0080.00

26 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Elektronika

Nama Siswa: YOHANES REKANIUS BABO

NISN: 0068218689

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 78.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0078.0080.0078.00

3 Bahasa Indonesia 82.0081.0080.0080.0080.00

4 Bahasa Inggris 78.0078.0078.0080.0080.00

5 Kimia 78.0078.00

6 Matematika 80.0080.0080.00 80.00

7 Pendidikan Agama 80.0080.0085.0082.0086.00

8 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0080.0080.0080.0079.00

9 Sejarah 80.0078.00

10 Seni Budaya 80.0076.00

11 Mikroprosessor dan Mikrokontroler 82.0078.00

12 Penerapan rangkain Elektronika 82.00

13 Penerapan Rangakaian Elektronika 80.00

14 Penerapan Rangkaian Elekronika 80.00

15 Sistem Pengendali Elektronik 78.00

16 Pengendali Sistem Robotik 78.00

17 Sistem Pengendali Elektronik 81.00

18 Sistem Pengendali Elektronika 80.00

19
Pembuatan , Perbaikan dan Pemeliharaan

Peralatan Elektronika
86.00

20 Pengendali Sistem Robotik 80.00

21 Pengendali Sistem Robotik 78.00

22 Produk Kreatif dan Kewirausahaan 78.0080.0080.00

23 Kerja Bengkel dan Gambar Teknik 80.0080.00

24 Dasar Listrik dan Elektronika 82.0078.00

25
Teknik Pemrograman, Mikroprosesor dan

Mikrokontroler
80.0080.00

26 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Elektronika

Nama Siswa: YOHANA ELFINA KOZA

NISN: 0069380260

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 81.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
81.0084.0078.0082.00

3 Bahasa Indonesia 80.0080.0082.0078.0088.00

4 Bahasa Inggris 82.0082.0082.0080.0080.00

5 Kimia 80.0080.00

6 Matematika 80.0080.0082.00 88.00

7 Pendidikan Agama 84.0084.0088.0081.0088.00

8 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0078.0082.0080.0088.00

9 Sejarah 88.0085.00

10 Seni Budaya 90.0090.00

11 Mikroprosessor dan Mikrokontroler 82.0090.00

12 Penerapan rangkain Elektronika 90.00

13 Penerapan Rangakaian Elektronika 85.00

14 Penerapan Rangkaian Elekronika 80.00

15 Sistem Pengendali Elektronik 90.00

16 Pengendali Sistem Robotik 94.00

17 Sistem Pengendali Elektronik 80.00

18 Sistem Pengendali Elektronika 90.00

19
Pembuatan , Perbaikan dan Pemeliharaan

Peralatan Elektronika
90.00

20 Pengendali Sistem Robotik 88.00

21 Pengendali Sistem Robotik 84.00

22 Produk Kreatif dan Kewirausahaan 82.0088.0090.00

23 Kerja Bengkel dan Gambar Teknik 83.0090.00

24 Dasar Listrik dan Elektronika 86.0090.00

25
Teknik Pemrograman, Mikroprosesor dan

Mikrokontroler
83.0083.00

26 Simulasi dan Komunikasi Digital 81.0082.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Elektronika

Nama Siswa: YOHANES SEPTIAN ELASKY NGEO

NISN: 0077412711

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0078.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0084.0085.0080.00

3 Bahasa Indonesia 85.0082.0080.0080.0084.00

4 Bahasa Inggris 80.0080.0084.0082.0080.00

5 Kimia 78.0078.00

6 Matematika 78.0078.0080.00 82.00

7 Pendidikan Agama 84.0084.0080.0078.0085.00

8 Pendidikan Kewarganegaraan 85.0080.0080.0080.0075.00

9 Sejarah 80.0080.00

10 Seni Budaya 78.0078.00

11 Mikroprosessor dan Mikrokontroler 80.0080.00

12 Penerapan rangkain Elektronika 78.00

13 Penerapan Rangakaian Elektronika 78.00

14 Penerapan Rangkaian Elekronika 84.00

15 Sistem Pengendali Elektronik 78.00

16 Pengendali Sistem Robotik 78.00

17 Sistem Pengendali Elektronik 82.00

18 Sistem Pengendali Elektronika 80.00

19
Pembuatan , Perbaikan dan Pemeliharaan

Peralatan Elektronika
86.00

20 Pengendali Sistem Robotik 85.00

21 Pengendali Sistem Robotik 78.00

22 Produk Kreatif dan Kewirausahaan 82.0078.0078.00

23 Kerja Bengkel dan Gambar Teknik 80.0082.00

24 Dasar Listrik dan Elektronika 80.0081.00

25
Teknik Pemrograman, Mikroprosesor dan

Mikrokontroler
80.0080.00

26 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0082.00


